汕头职业技术学院科研设备处

汕职院科〔2020〕43号

关于组织申报 2020年度

广东省高校思想政治教育课题的通知

各处（室） 、系（部） 、中心（馆）：

根据《广东省教育厅关于做好 2020年度广东省高校思想政治教育

课题、中小学德育课题申报工作的通知》（详见附件）的文件精神，
我院决定积极组织相关教师（科研人员）参加申报工作。现将有关事
宜通知如下：

一、项目概况

1. 广东省高校思想政治教育课题计划单列，经费自筹。我院申报
限额为 10项；

2. 选题范围：就加强高校思想政治教育的内容供给、主体供给、
资源供给，改进思想政治教育思路、方法、载体，增强思想政治工作
针对性、亲和力等进行研究，重点研究高校思想政治理论课建设、高

广东省中小学德育课题申报书》（详见附件），并于 2020年 11月 16

日前报送纸质版申报书至科研设备处，科研设备处将于 2020年 11月

17日完成申报材料的集中审核与网上提交工作，若申报数量超过限额
将组织专家进行评审遴选；

2. 网上申报：经专家评审后的拟推荐项目，我处将通知项目负责
人于 2020年 11月 20日前完成网上申报，具体操作可参考《广东省学
校德育科研管理信息系统操作指南》（详见附件）。

请准备申报的教职工严格按照本通知要求完成申报，逾期不予受
理。

联系人：

黄 东：13670394715（634715）

附件. 广东省教育厅关于做好2020年度广东省高校思想政治教

育课题、中小学德育课题申报工作的通知

科研设备处

2020年 11月 6日